
Stránka 1 z 3 

DODATEK č. 6 
ke Smlouvě o umístění informačních médií ze dne 11. 7. 2019, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
13.12.2019, Dodatku č. 2 ze dne 31. 3. 2020, Dodatku č. 3 ze dne 13. 6. 2022, Dodatku č. 4  

ze dne 30. 9. 2022 a Dodatku č. 5 ze dne 12. 9. 2023 

Smluvní strany: 

ČAČKON, s.r.o. 

se sídlem Merhautova 836/64, Zábrdovice, 613 00 Brno 

IČ: 29318963, DIČ: CZ29318963 

Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 77501 

bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. účtu 2300360066/2010 

zastoupená: Ing. Markem Čačkou, MBA, jednatelem společnosti, 

(dále jen „Uživatel“)

a

Masarykova univerzita

se sídlem Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno,

zastoupena Bc. Kamilem Kulíškem, ředitelem Správy kolejí a menz

na adrese Vinařská 472/5b, 603 00 Brno

IČ: 00216224 DIČ: CZ00216224

Veřejná vysoká škola, zřízena ze zákona. Nezapisuje se do OR.

xxx

(dále jen „Poskytovatel“)

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 1.3.2024 změní rozsah plnění  ve Smlouvě o umístění 
informačních médií ze dne 11. 7. 2019 (dále jen „Smlouva“), a to tak, že v 

a) Menze Moravské nám. 9 – budou odstraněny dva rámečky s označením MOR/02 a MOR/03,
formát B1 (70x100),

b) Kolejích Mánesova – budou odstraněny dva rámečky s označením MAN/01 a MAN/02, formát
B1 (70x100).

Na základě této dohody došlo ke změně rozsahu plnění. Takto učiněná dohoda nebyla písemně 
zachycena v dodatku, ale obě smluvní strany potvrzují, že se touto dohodou řídily.  

S ohledem na výše uvedené uzavírají smluvní strany tento dodatek, kterým potvrzují, že od 1.3.2024 
došlo ke změně rozsahu užívání, že rozsah byl skutečně změněn, a to podle přílohy č. 2 tohoto dodatku 
a že se touto dohodou řídily od 1.3.2024 až do dne účinnosti tohoto dodatku.  

Dále smluvní strany potvrzují, že rozsah změny je platný také pro období od účinnosti tohoto dodatku. 

mailto:marek@cacka.cz


Stránka 2 z 3 

Veškerá další ustanovení Smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je uzavřen dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran a účinný uveřejněním 
v Registru smluv. 

Smluvní strany potvrzují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 2. 

Dodatek č. 6 se stává nedílnou součástí Smlouvy. 

............................................................... ..................................................................... 
Ing. Marek Čačka, MBA, Bc. Kamil Kulíšek, 
jednatel společnosti ředitel SKM MU 
Uživatel Poskytovatel 



Cena za m2 stěna: 640 Kč 

Cena za m2 výtah: 1 280 Kč 

označení formát lokalita adresa budova umístění plocha cena celkem

ZUR/01 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 640 448 Kč         

ZUR/02 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 640 448 Kč         

ZUR/03v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

ZUR/04v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

ZUR/05v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

ZUR/06v A2(42x59) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

ZUR/07 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 640 448 Kč         

ZUR/08 B1(70x100) Koleje bří Žůrků bří Žůrků 5 chodba 0,70 640 448 Kč         

SLA/01 B1(70x100) Koleje Sladkého Sladkého 13 vchod 0,70 640 448 Kč         

SLA/02 B1(70x100) Koleje Sladkého Sladkého 13 u výtahu 0,70 640 448 Kč         

SLA/03v A2(42x59) Koleje Sladkého Sladkého 13 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

SLA/04v A2(42x59) Koleje Sladkého Sladkého 13 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

VIN/01 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 vchod 0,70 640 448 Kč         

VIN/02 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 u výtahu 0,70 640 448 Kč         

VIN/03v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

VIN/04v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5a A1 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

VIN/05 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 vchod 0,70 640 448 Kč         

VIN/06 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 u výtahu 0,70 640 448 Kč         

VIN/07v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

VIN/08v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5b A2 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

VIN/09 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 vchod 0,70 640 448 Kč         

VIN/10 B1(70x100) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 u výtahu 0,70 640 448 Kč         

VIN/11v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

VIN/12v A2(42x59) Koleje Vinařská Vinařská 5c A3 výtah 0,25 1 280 320 Kč         

VIN/14 B1(70x100) Menza Vinařská Vinařská 5d A4 menza 0,7 640 448 Kč         

VIN/13 B1(70x100) Menza Vinařská Vinařská 5d A4 kantýna 0,7 640 448 Kč         

VIN/15 B1(70x100) Menza Vinařská Vinařská 5d A4 menza 0,7 640 448 Kč         

TVR/01 B1(70x100) Koleje Tvrdého Tvrdého 5 vchod 1 0,70 640 448 Kč         

TVR/02 B1(70x100) Koleje Tvrdého Tvrdého 5 vchod 2 0,70 640 448 Kč         

KLA/01 B1(70x100) Koleje Klácelova Klácelova 2 vchod 0,70 640 448 Kč         

KLA/02 B1(70x100) Koleje Klácelova Klácelova 2 vchod 0,70 640 448 Kč         

MAN/03v A2(42x59) Koleje Mánesova Mánesova 12a výtah 0,25 1 280 320 Kč         

MOR/01 B1(70x100) menza Moravské náměstí Moravském nám. 9 menza 0,70 640 448 Kč         

CAM/01 B1(70x100) menza Campus Netroufalky 14 menza 0,70 640 448 Kč         

CAM/02 B1(70x100) menza Campus Netroufalky 14 menza 0,70 640 448 Kč         

CAM/03 B1(70x100) menza Campus Netroufalky 14 menza 0,70 640 448 Kč         

PRF/01 B1(70x100) Přírodovědecká fakulta Kotlářská 2 menza 0,70 640 448 Kč         

PRF/02 B1(70x100) Přírodovědecká fakulta Kotlářská 2 menza 0,70 640 448 Kč         

PDF/01 B1(70x100) Pedagogická fakulta Poříčí 7/9 menza 0,70 640 448 Kč         

PDF/02 B1(70x100) Pedagogická fakulta Poříčí 7/9 menza 0,70 640 448 Kč         

PRA/01 B1(70x100) Právnická fakulta Veveří 70 menza 0,70 640 448 Kč         

PRA/02 B1(70x100) Právnická fakulta Veveří 70 menza 0,70 640 448 Kč         

PDF totem Pedagogická fakulta Poříčí 7/9 menza 2,00 640 1 280 Kč      

MOR totem menza Moravské náměstí Moravském nám. 9 menza 2,00 640 1 280 Kč      

CAM totem menza Campus Netroufalky 14 menza 2,00 640 1 280 Kč      

VIN totem Menza Vinařská Vinařská 5d menza 2,00 640 1 280 Kč      

Celkem 22 272 Kč  

Přehled instalovaných reklamních panelů ČAČKON, s.r.o. 

Příloha č. 2
ke Smlouvě o umístění informačních médií

Kalkulace ceny a umístění informačních medií na jednotlivých provozech

Plocha 0,70

Plocha 0,25




